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i IIN'F'ORM'E' FINAL DE vsR‘is’icA‘é:iéN'_bE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACION =

TR

REFERENCIA PROCESO N°O4 DE_2025

osmo SUMINISTRO  DE "PAQ'UETE ALIMENTARIOS * PARA A ?ROMOC;ON PEL -
" “DESARROLLO Y LA ATENCION INTEGRAL MUJERES EN PERIODO DE LACTANCIA i i
- NIRAS Y NINOS DESDE LA GESTACION HASTA LGS 5 ANOS b

. Fecnw :déi'#ébrjeroiaé :'2025‘ f:jij: -

o Ei proceso fue pubhcodo ern lc: pcgmc web de lc: empresc en eI _'

PROCEDIMIENTO DE LA CONVOCATORIA PUBLECA

nu'de con’rroi‘oaones e dnc-_f-‘ S
24 de enero de 2025 con Ios condlmones especufucc:cmnes ’recnscos y onexos z’espechvos "

Los observccnones a los Terrmnos de’ referencm fueron recﬂoxdc:s has‘ro eI 28 de eners de 2025 =
- hesta las 04:00 pm., y sé dio respuesta a'las: observaciones;. medxcm‘e oﬁcuo pubhcodo en ler
B '_pC}gan web de io EnTsdod el dIC‘I vnemes 3] de enero de 2025 . .

o ' - El dzc 07 de febrero 2025 se reohzo i c:per‘ruro de Ios propues’rczs confor 'e.-o condmmnes dcdos' -
O _-_en o8 ‘rermrnos de referencm ’rcl como se de’rolio c conhnuaoon B

S.AS

NUTRISER . - COLOMBIA | -.o | 1893 {1893 = . 567/'0‘2’/20" |

s SEGUROS DELESTAD .
i ':_-3'3;":;%&'.’7'1'8.454;4541. N e5aa101237006 4
e 46PM : s"-j.'275.&4‘0‘.‘087.9’0 e

R873

5"-‘{en1endo en cuenic Io dlspues’ro en los ’rermmos, se rec!zo el ClnCﬂ!SlS de ias pro;;ues’rcs' :
- presentadas v rodscodos ‘enlos aspectos juridicos,: fmonc:eros avg Heenicos yse diorasiado del

- redlizar g verificdcion sobre 1a copomdod ;urzdxcc capeczdcd financiera, y.capacidad téchica

- -_.j'-__51gu1en’re de’fol]e e

' Los requ151’ros legoles de lcs propues’rcs reCIbldcs, fueron evcluc:dos por Ic: Dlrec’rorc: de
. Contratacion, &l profesional &specmhzodo Gerenc:xo Y por lo} Oﬂcml de Cump!mlen’ro de Sariaft,
L segun mformes aANeXos : de evcluomon que hocen pcr’re__ del expedlen’rei"encon‘rrcndo Io'-i

Edlf cio EI Socc?zn Correrc 50 No 44- 27
-Conmutador: 51175 05 '
_Medeliln _Colomblo _

. informe o los proponentes parala subsanacion de: reqwsn‘os v rec:hzcir observcaones hasta el i
'dla 14 de: Febrero de 2025 a las 3 SOpm obw‘enzendo lo 5|gu1en’re -. L

2 VERIF[CACEON DE REQU!SITOS HAB!LETANTES
: Conforme a: lo es‘robiec:do en los ’rermmos de condmones ;de--eﬂe proceso,- se'procedno c' :

~delos oferentes; de- ocuerdo ol cronogromc dei proceso de seleccson de conform:dod con el

A REQUISITOS DE ORDEN JURID[CO

1 CONDICIGNES JURIBICAS

_CUMPLE CONDICION JURIDICA

o wwwmetrosoludigovico
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S INUTRISER COLOMBIAS.AS

HABIE:ITADO -

NUTR SER COLOMBiA S A S

- Los: proponemes onTenormen‘re cﬁcdos deberon subsonor los requns;ios por. escm‘o rodlcodo en . Ry
el Cen‘rro /—\dm nis’rromon Documeni‘ai Carrerq_ 50 No 44 27 <:0nforme cronogrcma R el

PR

B REQU{SETOS DE ORDEN FlNANCIE_RO

Los requusxtos fmcnmeros de las propuesfcs reCIbldos fueron evoluodos por el orec flnonCIerc de'f"_"_ s

ia £.5.E'METROSALUD, quien: verifica’la documentcc:on y los-indicadores de-orden financiero, : o
sohcﬁcdos porla enﬂdad en Ios ’rermmos y oporTczdo por eI proponente, dondo como re5uHodo:_ﬁi_.;_ DR
Ios;gu:enfe : S : LT . B T

o _'NUTRISER COLOMBEA ;LIQUIDEZ 3,70
' 1 ENDEUDAMIENTO: 053 s
| RAZON DE COBERTURA: 9.48
| RENTABILIDAD SOBRE EL PATRiMON]O o 39
" |RENTABILIDAD DEL ACTIVO: 0,18 - .
'CAPITAL DE TRABAJO 49 41 2 425 000

e -Ver ;nforme ﬂnonc;ero

=] SE VALIDA AUTENTICIDAD EN

e e e T e e e feonsultal, autentics n.com secrch- 7
U | numsecolomBasAs | X | R icsign.com/ |
B R s o K. & | VALOR APROBADO$2544276 416 i o

HABILITA

NUTR!SER COLOMBIA S A S

C REQUESITOS DE ORDEN I_ECNICO ok

_-Edafac:o EI Sacatin-~ Ccrrerc 50Ne 44—27
~Conmutador: 51175 05ty e
“Medelin- Colombpig 0w i

- www.mefrosalud.gov.co -
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S Clemla‘rcmmgiuelm-mdén R

| -_.:Mztoscal"Udif;ff; .

- __Unc vez recnzodo i evaiivdcidn ;undrcc y: fmanmerc Y conforme a Io es’rcblemdo en Tos ‘rerm|nos"_.
-~ de referencia, se verifica el cumplimiento de‘las condiciones, corocfenshccs ?ecn!ccs, como se-
o _de?allo enlos mformes anexos - es’re mforme de evcluccmn G g : S

'NOTA: sz ANEXA EVALUACION TECNICA y EVALUACEON VEHICULOS como PARTE aNTEGRA DE__'_';
LA EVALUACION S i R

EVALUAC!ON DE REQUISITOS TECNECOS HABIL!TANTES e
REQU!SITO TECNICO - REQUISITO FOL!O CUMPLE/NO OBSERVAC!ONES
“SOUCITADC .. | " PRESENTADO .|~ : --“CUMPLE e i
- Progromo de hmp[ezo 678—:_._ B B
: ydesmfecc:on I L '-CUMPLE"'-'-V' o
L Loome ) Programa de | 668
R -Plcm de SRl cbcs’recnmlen‘roy SeT7
L -‘sonecmlen’ro bosnco-f'_ controlde aguas: | e
1 coie e 0 Programa de monejo _'_'788{_*_:
Clintegratde plagas il 909
| Prograrma de manejo .| -7-7--55_'-'::
-miegra! de resrduos Cuag
: el sdlidos o liquides e EE e
.| Copia del concepto | Actade Inspeccuon 914 ] I
oo SANITARIO - | sanitaria, concep%o_-._-. Covg CUMPLE: ).
- FAVORAB'L-_E... rfavoerables o i T T e e
= | sanitdrio favorable o CUMPLE
- Copso del plcm de | Presenta Instructivo: -
1 Buenas Practicas de"_- para 'mcnipdidciéh‘ a5
Manufacturd (BPM) | de-alimentosy B S RN R R B
T | prevencién de- Ic1_ g e
.| contamindcidn ':_-5:':'-95-6--*- SCUMPLE e e
1 cruzada, lnsfruchvo e B e
~ 1 requisitos R
. -mompuiodor de’
G s alimentos. o
.| Copia-del plan de. . |"Plan de geshon de e R
| Gestién de'Calidad - | Calidad queincluye; .| 010
S e procedimiento o
~| gestionde ..
proveedores
.| compras; Ins‘fruchvo
|- recepciény - e T R e
| aimacenamients de S R e
| materiaiprima, S
| procedimiento st D9ET L g
: mcn’remmlen’ro Slaroo7 CUMPLE R
|-preventivoy e
| correctivo "pc:ir‘o“.-’-'
| equipose ..
“'instalaciones, -
| procedimierito th
conifroly disposicion: -
producte no :
conforme [o) no
-] inocuo.

Ed|r CIO £l sSacatin = Ccrrerc 50 No 44.27
Conmutador: 3117505
Medellin ~ Colombia 0w

- wwwametrosalud.gov.co
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Alcald:a & edelln =
DR i S
CMTcmologlaulnnmdﬁn___ R

o glimento.

© | Listado 'de:_m_c_zrc_cs__q T
" lsuministrariconel
1 nimero.de’ reglsfro i
“.|'sanitario en el coso. |

© | aue apligue .

incluyendo la -
verificacion: de {cz

auforizacién.
: ::comercml INVIMA o
J.cual mciuye eg;sTro, =

permiso,

+ nohﬁccc;on samtcmc

. 1segunapligue de
Lacuerdo oi '§|po de

Z{;Llstodo de ohmenios s
conmarcasy:
.-reg|s’rros sonﬁonos

~| Adjunta fegisfros :--
1 sanitarios de: ic:

Mon’refngy_ -
.| Colanta:. =

leche en’rerc

Fichas técnicas de’
- fcadaunade: Ias i
| marcas de i

1 alimentes.” ._
| Ellistado debe mcluw"f

3 marcos: de 1I'oc:ios
los alimentos ¢

Presentailas fi chas -
“ltécnicosdelas3 oo b
| marcas de: olzmen’ros e
7reIGC|onodcs, del L
o .Cerecl for?lflcodo Sl 3l
_'presen?cz_ dos morccs.j_ L
__'r-suminls’frczr excep‘fo__..f'-: G o f
- | elcereal ror’nﬂccdo j'
1'gque son dos. G

v Anexa fichas v
-~ técnicas dela SRR
ileche.enpolve::
L lentera, Colc:m‘oy
e, 3_Mon’refno

‘Certificado de libertad y
s .iradlcwn de: prop:edad'.;
ylo: contrato que
: '_garantace a bodega_’“ S
i contratada;’ Reqwsﬁo'_-’
1el cual Sera verificado |
© leen vxssta reahzada_:ﬁj
tpor ial ESE_'.

. 'METROSALUD

P{esenio cer’flfzcodo Al
del hber‘rod de dos g
"bodegcs Arecs

S Matricula Q0= T
01292260, 707 -metros |
‘| cuadrados. i
-~ | Matricula OO'L-.-.- g
1292261:736 me’rros s
‘ cuodrodos S

[Visita Bodego de_ S

' ali menfos

) se reohzo visita el :

: ver;ﬂcc ems‘renc:d
~o] debodegasyel il
‘I cumplimiento de S R

L o e | Tecnicos |
: CUMPLE 'sollcn’rc:dos (Acfo
S de scmeomen’ro
“l'concepto. - B RO
© | favorable y sello. R
il del concepto

'20/ 11 / 2024

11/02/2025, se:

los requisi’ros

favorable) del

- siguiente

e oferenfe debera
| anexarlos:

: .documen’ros de ios
1 15 vehiculos. Con iCi

- _documen’roczon o

& vigente: licenciade
CoeETrGnsite,. LlcenC|G de _'

fDocumen‘rGCion de
i "15 vehiculos de o]
4 placas:NLW. 563 WDZ_':'{ S
1 696,5TX987,SNY:- '
1 117.NNLO7T, MK
| 381ESQ9SI. WHW
(839:EXU.753,TPM. -
-015 WCZ 475 WMQ

_ 1582 | - CUMPLE ._

| Realiza -

| solicitadas.de -
| vehiculos.

subscmocaones

Pagina 4 de 12 - o

: 'conduccnon CQ

_'-'.Edmcao El Socchn Correrc 50 Ne:44: 27
“Conmutador: 511 7505 :
‘Medelin~ Colombia
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Atca!dla de Meéelim

s Cilrito g H
> Clcﬂda Tnmclogieclnnmdén s

7| Seguro Obligaterio . 022, EQP 225 SNL
| de Accidentes de - j 097, WLW 652
| Transito SOAT, . o p o
| Revisién'Técnico-
| ‘Mecénica; Ficha
| Técnica'del vehiculo - :
|’ [dondese :
especifique S
| capacidady -
| condiciones‘det
2| misme)Acta de”
L | inspeccién sanitaria’
v {concepto: :
T favorable), Cop|c1
-1 cédulader. e
| ciudadania -
{conductory
-1 auxiliar) Cer’nflcodo L
| de aptitud: medxcc
(apto para "'
- manipular cthmem‘os)
| tanto del.conductor
| ‘como-delauxiliar, -
| Soportes de'ia _
| ‘ejecuciéndel plan
de capacitaciéon .
| continuoy -
jpermonenfe de]
: con’rrc:’nsfc: '

Paquete de ullmen‘l’os esfcndqr pcra mu;eres ges?qnfes y lcctanfes____.__ P e SRR
S ‘modalidad familiar 2025 - - S
| Lenteja comun - LISTOdO de marcas: de-j- - 173-.
TR PR produc’rosyfschcs '_._'j‘l_]84
2| técnicas: S R D
| Listado de'marcas: de AER R
-producfosyﬂchcs 1172
técnicas s i i
el | Hstado de marcas: de- [ 085- "-_.-'CU'M'P_LE
: Afur}_,.enio‘rcdo en - oroductos y‘r”chos 08t
oceﬁe- SN . -=~--.-; L
: técnicas . S e s
R B | Listado de marcas de- Al
' :{ uevo de golllmo producfosyﬁchos .
:poA e I -
| técnicas R R
Listado de marcas de"__-
“ productos v f|chos
| técnicas N LR
ol | Listado de: marcas de 412301 “CUMPLE
| Avena en hojuglas productos y fi chcs 1248 e
el T denig@s e ] e e
_ Listado de marcas de 21012497 CUMPLET - -Anexa todasias..
| producTosyﬂchos e i rasplUcioneside |
.| Pasta alimenficia: ’recnlcos e | ‘agotamisnto’ deﬁ -
~Aenriquecida : | efiquetas dela
o Rt Ciimarcas
ﬂ'presen’rodcs

| Frijol cargamento
rojooblanco. -

- Horina de mafiz
amarilios

Eduf‘ Icio EI Sccchn Correrc 50 No 44-27
“Conmutador: 511 7505
‘Medellin ~ Colomipia 7

- www.metrosalidigovico.
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 Acddae Medelin

Crertode

" Glonely Teensiogla plmevaein

I R '-L{smdo e marcos de"-f'
AITOZ RDIGINCO -

lproduc?os y flchos
técnicas’™

119500

4 e CUMBLE

. Leché_'de:'yoc'q o

. ['lstado de marcas- de_. :
i produc’ros y ﬂchc:s

; : '?eCﬂlCOS
entergenpolvo . 1 ¥ _

_ -_11_8_5%5
e

~CUMPLE -

Anexalaficha. i
~ | técnicadelaleche |-
| enpolvoenterg |
o Montefrioy o
Colonta

| Aceite.vegetal{no
mezclas) soyg, =

girasol o maiz.

_LISTOdO de. mcrccxs de:-'-

'producfos y ﬂchcs

“liiécnicas

”-.__;1109_-,_- B
ol n2e |

TCUMPEE |

' -Cococ en poivo s:nf
qzlear.®

o Listado dermarcas: de' :
sl produc’ros y i chcs
_:.’recnlccs R

1286~
o2

" CUMPLE -

Anexa listado de -

o -morCc:s'correg_édo. 0 EIEE R
| conelregistro.
{isanitario de mcrcc :

| CORONA- °

RSAA] 6125705

-'-chchonc

CUNJAT

- N/A' '

Popo vorledod

A

1 Platano hartdn -

TN A

Frutas variadas

1 (Banano, durozno .

CMONZANnG,”
_mcndonnc :
guayaba, gronodﬂle
mango) '

quue?es de aitmenios esiandczr parc: nmos v

it | Ustodo de marcas. de
| tentejo comon
o evitéenicgs ol

produc’ros Y. fxchcs

CUMPLE

inas: de T 5 Gnos Modqhdcd qu:har 2025
] 273-_:'- : -
1_18:_4 :

| Frijol cargamento
rojooblanco.

- | Listado. de marcas de" ]
'produc‘rosyﬂchcs |

“eécnicas -

| CowE

i 'produc‘ros % flchos
técnicas: :

Aton enlm‘odo en':_: | Uistado de marcas de 11085~

| aceite

i Tipo A

- "'Huevo de elimo I'stado de marcas de_-'_ Lk
4 _9 _Zproduc’ros y ﬁc:hcss '
' itécnicas

- | Lechede vaca.
| enfera en poivo

- Listodo de marcas: de;: 1
_producfosyﬂchcs S
e ;’recmccs .

17 CuMPLE

Anexalaficha =
' I'técnicadelaleche |

| enpolvo entera |

2| Mongefrioy )
COIOnTO TR E RS TR I

Pcs’fa c:i:men‘hc:o
enraqueudc :

- | distado.de marcas: de_-:_ 12
| productos y fzchc::s i
! ﬁ’recnzcc;s S :

Adjunta todasias |

resoluciones.de

Lagotamiento de

Sl etiquetasdelas, i
marcas L AT

| presentadas.

| Arrozblanco

i :LiSTOdO de marcas de
produc’rosyftchos =
’recmcos S G

11951
1229

TCUMPLE |

-Ednfcxo EE Socchn Correrc 50 No 44; 27 BRI
Conmutador 511:75.09 -
Medellin- Colombic .

- wwwametrosalud.gov.co
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E MetI’OSOIUdT. s

| Amozblanco

: A]caldza de Medel!m

Bty o'

| Avena-en hojuelas
Sltécnicas

| Listado de'marcas cle.::

Jproductos? y f‘chcs

ﬁ%m;

T CUMPEE |

Hafina -'_d'e maiz

Listado de mareas’ de :
- 'produc‘rosy flChOS
| téchicas -

i Aceite vegetal.(no. ..
I mezclas)Soyar, . .
| girasol, o maiz) -

Listado de mcrcos de e

productos: y flchcs
‘recnlccs '

'_-;'-_1 09|

T CUMPLE [

-~ .| Zenahoria

N A

Papa;variedad .

CNJAL L

“Platano-hartén -

: ...N/A -

Frutas variadas

| {Banane; durazno, . .

maenzang, -
mandaring.

. " guayaba, grdnddﬁlc
mangol

o NA

WA NA e

.Paquete de: dl:méntos

esféndcr-pa‘rd-hiﬁos.y"niﬁds.de 7

a: H meses 29 dlas -

Lem‘ejc' comun '_: L

| tistado de marcas de :

productos: y fi f‘chcs

o téenicas.

73
184

Friol cargamanto. -
rjojo' (o} b‘[cnco_ e

| Ustadode mdrcas de_
: 'produc‘ros y ﬁchos

t1&cnicas: ™

i 351-;5_- -
| e

Huevo de golimc
hpo A e

Listado de: morcds de---

productos Y flchcs

| téCnicas.”

27

~ CUMPLE -

| Pasta diimenticia

enriquecida .. .-

L] Listado de marears de-‘._
o productosy. fichas
: ‘_Tecmccs :

”5_-.1 249- | ':".".C.UMF_’.IZ.'E-%_ :

L AAdjunta toddsilas -
|resoluciones de

agotamiento’ e |

2 -'ehque’rcs de’ lcs
slmarcas

Listado de marcas de_-:-; |

produc’ros y ﬁchc:s
técnicas:: :

ol presentadas.
1 QUMPLE e i e

| 'Aveno en hOJue{os":_ B

Listado: de mareas. deﬂ-_- B

productos: y flChOS
técnicas.: L

-Aceu’re vegefol (no _
| miezclas) Soya, - -
2| girasolomaiz. -

produc’ros y fIChC!S
técnicas.: :

+i-Listade: de marcas de__-. ':-.: :

- | Zanahoria

| Papavariedad

= TPlatanc hartén

oo
i i . Dol
et . S
NNV oo S A
e e st o

'Ed|f' icio E! Socahn Carrerc 50 No 44+ 27

| Frutas variodas R
: .:(bcncno,"duroz‘no, e R
wol - manzana,

mondcnno

guayaba, granodullo

mango)

e

T PAGUETE 365 GESTANTES BC |

‘[ lechedevaca,
“lentera,enpolvo

listado de i’ncrccxs de 3

produc’rosyﬁchcs
: 'recn:cos ' SO

1 1.'85.'- -
nea

CUMPLE

Anexo io flchc

?ec:nncc de’la Ieche

“Conmutador 5117505

“Medellin - Colomblc e

"péganqwe TR

3'-ZW*\?_\{}h’jé"frds'ciu"d'.:go'"\__/.C'é_ i

8 en polvo eniferc:

St (:londa T:cnclogfaelnnmdén




 Aicaldia de. Medslln e

T Diriede S
o uum:la Tmlogiaelmmctﬂn_' S

TMonteioy

N ‘Peging BI\TJ_FJ ]3{ RO

Nueces. sin cascarg,.
5in OdlClOﬂ de'sal 0
azicar: (promedio’

1 de: Almendras' B
1 macadamia, :
1 marafidn, pischhos)

: Us%odo de marcas. de
_produc’ros y fschcs o
RE ’recmcas S

'1_2_9.7:.." e

COMPLE. | .
Jas06

| Aoz blanco, crudo.

B !_;producfos y flChOS

i.m‘cdo de: morccs de

1195 1
1229 0

Frutas. chrzcdas s
1 {Banano, durczno i
manzang,
'mondoﬂno : :
: _-_guoyc:bo granodlllo
:mcngo) : :

| PAQUETE 365&5&65%&{&):;’3 DE1

| Huevo de galhnc
1 fipo A 5

“lstado: de: mdrc:os ce
2 produc’ros y ﬁchos
s tecnicas.

1127-

4 Leche;.d_e!_v:cc;c,;f R
1 enferg, en polvo .

| Listado de marcas: de
BE produc’ros y f;chos
S ’recnzcczs :

1785 | CUM
Sl |l

- CUMPLE

Anexalaficha =
;| técnica dela lec:he
S en polvo en’rerc E
Sl Montefrioy

 Cllantay.

_' Cerecl Infantil :
: forhﬁccdo

Lls’redo de marcas: de 1
1150

producvos y_ﬁchas
Tecmccs - B

e

deslactosada, '

Frutas voncdos
3 {Bcncmo durozno,-’ o
| manzang, - -
1 mcendarlnc R
- 'gucayc:bc grancd:
: mcngo) i

 PAQUETE 365 NINOS ¥ NINAS MENORES DET AN

O_BC' T

- ] Huevode gc: lina,”
p -.?1;30 A ot

produc‘rosyfschcs i
| técnicas. i o

Listado de mcrcos de

19271

CUMPLE |

11457

: Cereoi infqmal
- fomficodo

|'Listado de marcas. de

producios yﬂchos e

1146-

- 'CUMPLE
1180

v Frutos vonodos
| (Banano, durozno
I manzana,
: mondcnne

mcngo)

R ?ecnlcos

_guoyooo gronodllia," -

CONJA
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' Alcaldla deMedeliri

Blirfoda”
C\onda, Iemebogla clnnova-lbn

- NUTRISER COLOMBIA S.A:S

. D. EXPERENCIA

" PROPONENTE: NUTRISER NiT 900.084.859-4

7 EXPERIENCIA’
- Valor én$alario
100% = 9.834

L 80% = 5901 ¢

e RUP

| copico

V.

'INTEGRANTE'

| UNUTRISER

"CONTRATANTE | o8

MUNICIPIO DE | -
| .rIONEGRO |

- Suministro de :

Coopaguetes s | T
“nuticionglesen”

i los pericdos o
~i ovacacionalesy
CLde recEse i

ctadémico de | 3141500
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i Es‘re proceso fue presen’rodo ol Comn‘e de Recomendccsones y AdedICGCIOﬂeS de ic empresa,
- como se evidencia en el actaN® . 06 del 17 e Febrero de 2025, en'el cuc! serecomiende of =
. ‘ordenador .del gcs’ro CIdJUdlCC]F el proponenfe NUTRESER COLOMB!A S A S el proceso por lo_i_
- anteriormente expues‘ro

. Elpresente informe se publica en la pégina web de Mefrosalud 18 de Febrero de 2024,
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